
                      
Comune di Palma di Montechiaro 

               Provincia di Agrigento 
 

 

Registro Generale 

 

n. 649 

 

 del 01/06/2017 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N.  165   del registro 

 

Data 31/05/201 

                Oggetto: Autorizzazione lavoro straordinario per 

                attività di spettacolo Giugno 2017.   

 

 

 

ANNO 2017 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno trentuno del mese di maggio alle ore ////, nella sua stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000;Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato 

con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

Vista la proposta di Determinazione del Capo Settore redatta dal Responsabile del Procedimento e 

di seguito riportata: 

 

<        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 



Premesso che il Commissario Straordinario ha autorizzato una serie di manifestazioni durante tutto 

il mese di giugno da tenere in piazza Matteotti, al palazzo degli Scolopi e nell'atrio del palazzo 

ducale; 

 

Dato atto che è necessario, per la buona riuscita delle attività autorizzate,coinvolgere nella 

organizzazione   il personale assegnato alla biblioteca comunale e ai  servizi sociali , anche in giorni 

ed orari non lavorativi, con  l'esigenza di prestare lavoro straordinario; 

 

 

Considerato, altresì che i dipendenti di cui all'allegato elenco hanno dato la disponiblità a  prestare 

lavoro straordinario; 

 

PROPONE 
 

per i motivi in premessa, 

 
- di autorizzare il personale di cui all'allegato elenco, in servizio presso questo Settore,  a prestare 

lavoro straordinario per la buona riuscita delle manifestazioni nella misura ivi indicata; 

 

- di impegnare  la somma di € 1.500,00  al cap.  1757  “Lavoro straordinario al personale”. 

Data ________________   

Il Responsabile del Procedimento         

                                                                                                                                               > 

Ritenuta meritevole di accoglimento; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare la superiore proposta che qui si intende materialmente riportata. 
 

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

           (Dr. Angelo Sardone) 

 

Il  presente provvedimento viene trasmesso al  servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e 

riscontri contabili e fiscali , ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4, art. 184 del Decreto L.vo n. 

267/2000. 

Data _____________                                                                                                                                                                                   

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

           (Dr. Angelo Sardone) 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto,  si appone il visto di 

regolarità contabile ai sensi  del 4° comma dell'art. 184 del  Decreto L.vo 267/00. 

Data ________________                         
  

Il Capo Settore Servizi Finanziari  

                                                                                                      (Dott.R. Zarbo)  

 

 

 

Capitolo 1757 

 

Impegno _________ 

 

Euro  1.500,00  

 



IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 13/06/2017              Il Funzionario incaricato 

                    Dott. Angelo Sardone 

         

 


